АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29» июня 2021 №113
с. Ельцовка

Об утверждении муниципальной про-
граммы «Комплексные меры противо-
действия злоупотреблению наркотика-
ми и их незаконному обороту в Ельцов-
ском районе» на 2021-2025 годы

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия
на территории муниципального образования Ельцовский район Алтайского
края в сфере противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному
обороту, руководствуясь ст. И Закона Алтайского края от 14.09.2006 №96-ЗС
«О профилактике наркомании и токсикомании в Алтайском крае», Уставом
муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексные
меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обо-
роту в Ельцовском районе на 2021-2025 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми-
нистрации района, опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за со-
бой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава района Н.В. Старовойтова